
 
 

PROFESSORAT GRAU DE TURISME 

Professorat Dades de contacte Àrea  d’adscripció 

Maria Abril maria.abril@uab.cat Patrimoni Cultural 

M. José Aguar mariajose.aguar@uab.cat Estratègies comunicatives 

Jane Anderson deborahjane.anderson@uab.cat  Llengua estrangera - Anglès 

Sebastian  Aparicio sebastian.aparicio@uab.cat  Empresa i Economia 

Eva Auracher eva.auracher@uab.cat Llengua estrangera - Alemany 

Albert Beltran albert.beltran@uab.cat Sociologia turística 

Daniel Blabia daniel.blabia@uab.cat Empresa i Economia 

Josep  Bru Josep.bru@uab.cat Dret turístic 

Vera  Butkouskaya  vera.butkouskaya@uab.cat Empresa i Economia 

Roger Calaf roger.calaf@uab.cat Gastronomia i enologia 

Xavier Carmaniu xavier.carmaniu@uab.cat Estratègies comunicatives 

Laura  de la Paz laura.delapaz@uab.cat  Llengua estrangera - Francès 

Esteve  Dot esteve.dot@uab.cat Geografia turística 

Robert  Fritsche robert.fritsche@uab.cat Llengua estrangera - Alemany 

Lluis  Garay luisalfonso.garay@uab.cat Història turística 

Sònia García sonia.garcia@uab.cat Habilitats turístiques 

Victor  Gimenez  victor.gimenez@uab.cat Empresa i Economia 

Yolande Juanola yolande.juanola@uab.cat 
 

Llengua estrangera- Francès 

Laura L. Martínez lauralizbeth.martinez@uab.cat Empresa i Economia 

Joan  Massanés joan.massanes@uab.cat Comunicació turística 

Teodor Mellen Teodor.Mellen@uab.cat Empresa i Economia 

Jordi  Moguel jordi.moguel@uab.cat Dret turístic 

Mònica Molina Monica.molina@uab.cat Geografía turística 

Maria Noguera Maria.noguera@uab.cat Empresa i Economia 

Mercè Oliva merce.oliva@uab.cat 

 

Llengua estrangera- Francès 

Eric  Ortega erica.ortega@uab.cat  Llengua estrangera - Anglès 

Blanca  Par  blanca.par@uab.cat Turisme i oci 

Jordi Rizo jordi.rizo@uab.cat Empresa i Economia 

Eduardo Rodés eduardo.rodes@uab.cat Empresa i Economia 

Karen Rodriguez karen.rodriguez@uab.cat Empresa i Economia 

Francesc Romagosa francesc.romagosa@uab.cat  Geografia turística 

Geneviève  Roubira genevieve.roubira@uab.cat  Llengua estrangera - Francès 

Carmen Ruiz carmen.ruiza@uab.cat Habilitats turístiques 

Beatriz  Santolalla beatriz.santolalla@uab.cat Anàlisi turístic 

Francesc  Tensa francesc.tensa@uab.cat Instal-lacions turístiques 

Harold  Torrez harold.torrez@uab.cat Empresa i Economia 

Andreu Turró Andreu.turro@uab.cat Empresa i Economia 

Albert  Vancells albert.vancells@uab.cat Empresa i Economia 

Pau Viladiu  pau.viladiu@uab.cat Llengua estrangera - Xinès 

Arena  Yañez Arena.yañez@uab.cat Gestió Turística Aplicada del  

Anna Zinenko anna.zinenko@uab.cat Empresa i Economia 
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